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Herzlich Willkommen
KALENDERWOCHE 36

* Unsere Angebote und
Dauerniedrigpreise auf den

Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

01.09. bis 06.09.2025 Unsere Angebote KW 36-39 auf Seite 8

Unsere Angebote KW 38 auf Seite 6,7

Unsere Angebote KW 37 auf Seite 4,5

Unsere Angebote KW 36 auf Seite 1,2,3

DIE DURSTSTRECKE
ENDET HIER Standorte und Öffnungszeiten

unserer Filialen unter:
www.finkbeiner.biz/filialen/

Jever Pilsener
0,33/0,5 Liter und

Jever Fun Alkoholfrei
0,5 Liter

verschiedene Sorten

Erdinger
Helles Lagerbier
 und NaturRadler

ANGEBOT
KW36 | 01.09.-06.09.2025

€ 13,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW36 | 01.09.-06.09.2025

€ 13,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW36 | 01.09.-06.09.2025

€ 4,99 *

1
MW

12 x 0,7 Liter
1 Liter = 0,59 €

zzgl. 3,30 € Pfand

Krumbach
Naturell ohne Kohlensäure
Medium wenig Kohlensäure

Regional auch als
Classic mit Kohlensäure

ANGEBOT
KW36 | 01.09.-06.09.2025

€ 13,99 *

1
MW

24x0,33/20x0,5Ltr.
1 Liter = 1,77/1,40 €

zzgl. 3,42/3,10 € Pfand



201.09. bis 06.09.2025

KALENDERWOCHE 36
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

01.09. bis 06.09.2025

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten
Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:
• Aktionsartikel sind unter Umständen nur
   in begrenzter Stückzahl verfügbar.
• Trotz sorgfältiger Planung können Produkte
   bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
• Aktionen gelten nur in unseren Filialen, in dem angegebenen
   Zeitraum oder solange der Vorrat reicht.
• Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen. 
• Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
• Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar. 
• Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
• Abbildungen sind Muster und können abweichen.
• Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!
WP Gesamt - KW 36-39/2025 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz

AUF DIE PLÄTZE,
FERTIG, ... PROST!

€ 11,99
6 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,33 €

zzgl. 3,- € Pfand
3

EWiK

€ 8,99
6 x 1,5 Liter

1 Liter = 1- €
zzgl. 3,- € Pfand

3
EWiK

€ 9,99
6 x 1,5 Liter
1 Liter = 1,11 €

zzgl. 3,- € Pfand
3

EWiK

ANGEBOT
KW36 | 01.09.-06.09.2025

€ 3,99 *

3
EWiK

Saurer Sprudel
Classic und Medium

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,44 €

zzgl. 3,75 € Pfand

Das Echte und
Das Helle

JETZT 
MITMACHEN UND

einen Schwaben Bräu 

BOLLERWAGEN GEWINNEN!

ANGEBOT
KW36 | 01.09.-06.09.2025

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 4,50 € Pfand

Das Echte und

 GEWINNEN!

Pfanner IceTea
Lemon-Lime,

Pfirsich, Wildkirsche
und Grüner Tee

Zitrone-Kaktusfeige

€ 1,89
5
EW

2,0 Ltr. TetraPak
1 Liter = 0,95 €

Pfandfrei

€ 1,59
4
EW

1,0 Liter Flasche
1 Liter = 1,59 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Unverwechselbar
erfrischender
Geschmack

aus natürlichen
Alpenkräutern,

seit 1957

€ 17,29
1

MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,18 €

zzgl. 5,10 € Pfand



Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz3 01.09. bis 06.09.2025

KALENDERWOCHE 36
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 1,2 und 3 sind gültig vom

01.09. bis 06.09.2025

Viele spannende Informationen zum Thema
Mehrweg finden Sie auf der Internetseite:

www.mehrweg-mach-mit.de

Viele spannende Informationen zum Thema
Mehrweg finden Sie auf der Internetseite:

www.mehrweg-mach-mit.de

BERG BRAUEREI ULRICH ZIMMERMANN
www.bergbier.de

Auf und davon mit dem Berg Bier-Ballon. Wir verlosen 
eine Ballonfahrt für 2 Personen. Jetzt mitmachen!

KISTE BERG  
KAUFEN UND
KASSENZETTEL  
HOCHLADEN

BALLONFAHRT
GEWINNEN

URIG WÜRZIG

AUCH IN DER KLEINEN FLASCHE 

ALTENMÜNSTER
URIG WÜRZIG (€ 2,27/Ltr. + € 3,90 Pfand)

16 x 0,33 Ltr. € 11,99 

€ 13,99
1

MW

14 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,60 € Pfand

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand

Beck´s 0,5 Ltr. / 0,33 Ltr.
und Beck´s Blue 0,5 Ltr.

€ 18,99
24x0,33/20x0,5 Ltr.

1 Liter = 2,40/1,90 €
zzgl. 3,42/3,10 € Pfand

1
MW

€ 19,99
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 2,- €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW

ANGEBOT
KW36 | 01.09.-06.09.2025

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

GRATIS-COUPON*
Probieren Sie das neue
Meckatzer Hell Alkoholfrei

Gegen Abgabe dieses Coupons erhalten Sie
zwei Flaschen Meckatzer
Hell Alkoholfrei GRATIS*
*Dieser Coupon ist gültig vom 01.09. - 06.09.2025
und nur solange der Vorrat reicht.
Zzgl. 2 x 0,08 € Pfand. Pro Person und Einkauf kann jeweils
nur ein Gutschein eingelöst werden.

GRATIS-COUPON*



408.09. bis 13.09.2025

KALENDERWOCHE 37
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 4 und 5 sind gültig vom

08.09. bis 13.09.2025

4www.finkbeiner.biz 4www.finkbeiner.biz/angebote/

ANGEBOT
KW37 | 08.09.-13.09.2025

€ 9,99 *

1
MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

zzgl. 2,46 € Pfand

Mehrweg kaufen
Klima schützen

Hier erhalten Sie nützliche
Informationen zum umwelt-

freundlichen Mehrwegsystem
www.mehrweg.org

Bitte beachten Sie:
Vereinzelte Artikel
sind nicht in allen
Filialen verfügbar!

Herzlichen Dank
für Ihr Verständnis.

Feinperlig, Naturell, Medium
und URSPRUNG

Feinperlig, Naturell, Medium
und URSPRUNG

ANGEBOT
KW37 | 08.09.-13.09.2025

€ 4,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,83 €

zzgl. 2,40 € Pfand

Orangina

Orignal

Schweppes

Bitter Lemon,
Ginger-Ale,
Tonic Water,
Virgin Mojito
Wild Berry

Schweppes

Bitter Lemon,

Tonic Water,
Virgin Mojito

ANGEBOT
KW37 | 08.09.-13.09.2025

€ 9,99 *

2
MW

6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,67 €

zzgl. 2,40 € Pfand

Edelbräu und Bayrisch Hell

€ 18,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 4,50 € Pfand

€ 1,29
4
EW

0,33 Liter Dose
1 Liter = 3,91 €

zzgl. 0,25 € Pfand

Heilwasser

FuzeTea
versch. Sorten

€ 1,69
1
EW

1,25 Liter Flasche
1 Liter = 1,35 €

zzgl. 0,25 € Pfand

€ 5,79
2

MW

9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,64 €

zzgl. 2,85 € Pfand

ANGEBOT
KW37 | 08.09.-13.09.2025

€ 4,99 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,83 €

zzgl. 2,40 € Pfand



08.09. bis 13.09.20255

KALENDERWOCHE 37
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 4 und 5 sind gültig vom

08.09. bis 13.09.2025

Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz

Mehrweg oder Einweg? Unsere Kennzeichnung erklärt die Unterschiede:

MEHRWEG
GLAS

MEHRWEG
PET

EINWEG PET
im Mehrweg-Gebinde

EINWEG
DPG-Logo

EINWEG
ohne Pfand

1 2 3 4 5

verschiedene Sorten

€ 6,99
1

MW

6 x 0,33 Liter
1 Liter = 3,53 €

zzgl. 0,48 € Pfand

€ 6,49
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 3,28 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

Paulaner Weißbiere
verschiedene Sorten

ANGEBOT
KW37 | 08.09.-13.09.2025

€ 13,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

ANGEBOT
KW37 | 08.09.-13.09.2025

€ 14,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Pils und Alkoholfrei 0,0%

ANGEBOT
KW37 | 08.09.-13.09.2025

€ 13,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 5,99
6 x 0,33 Liter

1 Liter = 3,03 €
zzgl. 0,48 € Pfand

1
MW

ANGEBOT
KW37 | 08.09.-13.09.2025

€ 18,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,90 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Goiß - Bier, Cola, Kirsch

€ 18,49
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,85 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 8,99
1

MW

6 x 0,355 Liter
1 Liter = 4,22 €

zzgl. 0,48 € Pfand

JETZT 
MITMACHEN UND

eins von drei Paulaner

3 Ltr Weißbiergläser GEWINNEN!3 Ltr Weißbiergläser GEWINNEN!



GENUSS | MOMENTE

AKTIONEN | NEWS | JOBS

FRISCH GEZAPFT & EISGEKÜHLT
jederzeit - immer aktuell

auf unserer Internetseite: www.finkbeiner.biz

www.finkbeiner.biz/angebote/

LIEBER VOLLE PULLE
STATT „FLASCHE LEER“ www.finkbeiner.biz/angebote/

FRISCH GEZAPFT 
& EISGEKÜHLT

Alle Angebote

auch auf unserer Internetseite:

VERBESSERT DIE CALCIUMVERSORGUNG
Z.B. bei veganer Ernährung oder Laktoseintoleranz.

UNTERSTÜTZT BEI OSTEOPOROSE
Enthält viel Calcium – für starke Knochen und Zähne.

VERBESSERT DIE MAGNESIUMVERSORGUNG 
Z.B. bei Sport, im Wachstum, während der Schwangerschaft. 

FÖRDERT DIE VERDAUUNG
Ideal für Ihr tägliches Wohlbefinden.



Bacardi
Carta Blanca, Spiced,

Tropical, Razz

€13,99
0,7 Liter Flasche

1 Liter = 19,99 €

Bacardi
Carta Blanca, Spiced,

Tropical, Razz

€2,69
0,25 Liter Dose

1 Liter = 10,76 €

Martini
Bianco, Fiero, Rosso

€9,99
0,75 Liter Flasche

1 Liter = 13,32 €

Württemberg

Luisas Wein Blanc de Noir trocken
Luisas Wein Riesling trocken

Luisas Wein Blaufränkisch trocken

€5,99
0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 7,99 €

Rheinhessen

Kessler-Zink Weisser Burgunder
Kessler-Zink Spätburgunder

Kessler-Zink Bacchus

€4,99
1,0 Ltr. Flasche | 1 Liter = 4,99 €

Aragonien, Spanien

Vinas del Vero Luces Rosado
Vinas del Vero Luces Blanc
Vinas del Vero Luces Tinto

€6,99
0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 9,32 €

Reinhessen

3 Freunde Rosé trocken
3 Freunde Weissburgunder trocken

3 Freunde Grauburgunder trocken

€9,99
0,75 Ltr. Flasche | 1 Liter = 13,32 €

Württemberg

Remstalkellerei
Blanc de Noir, Zweigelt Rosé

Trollinger & Lemberger
Acolon, Zweigelt

€6,99
0,75 Ltr. Flasche

1 Liter = 9,32 €

SPÄT
SOM-
MER
GENU�

Württemberg

Privatkellerei Storz
Verschiedene Sorten

ab €4,99
1,0 Ltr. Flasche

1 Liter = 4,99 €

Kleiner Feigling
Coco Biscuit oder
Red Berry Sour

€7,99
0,5 Liter Flasche

1 Liter = 15,98 €

Deutschland

MAYBACH
Verschiedene Sorten

ab €4,99
0,75 Ltr. Flasche

1 Liter = 6,65 €



UNSERE AUSWAHL IST DIE HELLE FREUDE!

Kaum eine Biersorte liegt derzeit so im Trend wie das Helle. Was früher vor allem im Süden
Deutschlands beliebt war, hat sich längst bundesweit etabliert. Helles Bier überzeugt mit seinem 
milden, ausgewogenen Geschmack, seiner goldgelben Farbe und seiner angenehmen Süȱgkeit d
ein echter Allrounder für gesellige Momente.

Ob traditionell gebraut oder modern interpretiert: Immer mehr Brauereien setzen auf Helles und 
zeigen, wie vielseitig diese !ierstilrichtung sein kann. 5on leicht malzig bis feinherb d hier ist für Ieden 
Geschmack etwas dabei.

Im Sortiment der Finkbeiner Getränke-Fachmärkte finden Sie eine große Auswahl an Hellen 
aus verschiedenen 1egionen und !rauhäusern. $ntdecken Sie die 5ielfalt und genießen Sie den
Geschmack eines echten !ierklassikers d neu belebt und zeitgemäß gebraut.



UNSERE AUSWAHL IST DIE HELLE FREUDE!

NOCH MEHR HELLES ENTDECKEN!
In unseren Finkbeiner Getränke-Fachmärkten finden 
Sie noch viele weitere êHelleb d darunter zahlreiche 
regionale Spezialitäten und lokale Geheimtipps.
Vorbeischauen lohnt sich!



www.finkbeiner.biz/angebote/

 Seit 1597. @brauereigoldochsen

Spritzig, fruchtig , 

Gold
Ochsen
colamix
aus fruchtige r Orange, spritziger  Cola und 
einem Hauch Gerstenmalz – handwerklich 
gebraut von unseren Braumeistern .

www.goldochsen.de

ALKOHOLFREI

NEU!NEU!

€ 10,79
1

MW

12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,72 €

zzgl. 2,46 € Pfand

Spritzer G.O.A.T. Energy
Der Energiekick aus der Flasche, mit der *raft des GranataOfels.

€ 1,49
0,5 Liter Dose

1 Liter = 2,98 €
zzgl. 0,25 € Pfand

4
EW

€ 9,99
24 x 0,33 Liter

1 Liter = 1,26 €
zzgl. 3,42 € Pfand

1
MW



www.finkbeiner.biz/angebote/

DOPPELPACK
Nur solange Vorrat reicht!

€ 30,- *

1
MW

2 x 20 x 0,5 Ltr.
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

Oktoberfestbier
im Doppelpack

ZWEI KISTEN
FÜR 30,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange Vorrat reicht.

Der reguläre Normalpreis für eine Einzelkiste bleibt unverändert.

Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

DER FRÜHE VOGEL
LÖSCHT DEN DURST! www.finkbeiner.biz/angebote/

FRISCH GEZAPFT 
& EISGEKÜHLT

Alle Angebote

auch auf unserer Internetseite:

Vom 01.09.-27.09.2025
erhalten Sie beim Kauf einer
Kiste Valvita Eiszeitwasser

6 x 1,0 Liter Glas, eine
Flasche Finkbeiner

Qualitätsweine GRATIS
Finkbeiner Riesling 0,75 L

trocken mit fruchtigem Aroma

Finkbeiner Schwarzriesling 0,75 L
samtig und aromatisch

Finkbeiner
Trollinger mit Lemberger 0,75 L

herzhaft-kernig

Rotfink Roter Hauswein 1,0 L

Weissfink Weißer Hauswein 1,0 L

PLUS FINKBEINER WEIN
KW36-39 | 01.09.-27.09.2025

€ 4,49 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,75 €

zzgl. 3,- € Pfand

25_05 FYB_RZ_Finkbeiner_Zugabeaktion_Anzeige_101_68.indd   1 07.05.25   15:48

€ 19,49
20 x 0,5 Liter

1 Liter = 1,95 €
zzgl. 3,10 € Pfand

1
MW



615.09. bis 20.09.2025

KALENDERWOCHE 38
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 6 und 7 sind gültig vom

15.09. bis 20.09.2025

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

DURST HAT BEI UNS
KEINE CHANCE

Perlend, Sanft Perlend
und Naturelle

€ 13,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 13,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,40 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Coca-Cola, Coca-Cola Zero,
Fanta, Mezzo-Mix

€ 9,99
1

MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 1,67 €

zzgl. 2,40 € Pfand

ANGEBOT
KW38 | 15.09.-20.09.2025

€ 3,96 *

4 x 0,25 Ltr. Dose
1 Liter = 3,96 €

zzgl. 1,- € Pfand
4
EW

ANGEBOT
KW38 | 15.09.-20.09.2025

€ 0,99 *

0,25 Liter Dose
1 Liter = 3,96 €

zzgl. 0,25 € Pfand
4
EW

ANGEBOT
KW38 | 15.09.-20.09.2025

€ 4,49 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,75 €

zzgl. 2,40 € Pfand

GRATISZUGABE:
Karamalz Brotzeitbox
Nur in teilnehmenden Märkten und
nur solange der Vorrat reicht!

€ 15,49
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,55 €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 0,99
4
EW

0,33 Ltr. Dose
1 Liter = 3,- €

zzgl. 0,25 € Pfand

€ 1,49
4
EW

0,5 Liter
1 Liter = 2,98 €

zzgl. 0,25 € Pfand

verschiedene Sorten
verschiedene Sorten



7 15.09. bis 20.09.2025

KALENDERWOCHE 38
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf den
Seiten 6 und 7 sind gültig vom

15.09. bis 20.09.2025

Adressen und Öffnungszeiten aller Finkbeiner Getränke-Fachmärkte
erhalten Sie auch im Internet unter: www.finkbeiner.biz

DAS GEHEIMNIS IST DIE 
FLASCHENGÄRUNG

FRIS
CH

E
HE

FE

 FLASCHENGÄRUNG

Den letzten Schliff erhält unser Hefe-Weizen durch die 
aufwendige und zeitintensive Flaschengärung. Sie verleiht 
ihm die vielfältigen obergärigen Aromen und das feinperlige 
Prickeln. Die frische Hefe aus unserer eigenen Reinzucht 
ist das Geheimnis des ganz besonderen Aromas. So wird 
Günzburger Weizen zum echten Geschmackserlebnis!

FLASCHENGÄRUNG

ANGEBOT
KW38 | 15.09.-20.09.2025

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Unsere Oktoberfest 
Bierspezialitäten 2025

Nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der jeweilige Vorrat reicht.

„O‘zapft is“

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 3,10 € Pfand

€ 19,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,- €

zzgl. 4,50 € Pfand

€ 21,99
1

MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 2,20 €

zzgl. 3,10 € Pfand
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Hofbräu Oktoberfestbier Doppelpack

 ZWEI KISTEN
FÜR 30,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen nur solange 

Vorrat reicht. Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

ANGEBOT
KW38 | 15.09.-20.09.2025

€ 17,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,80 €

zzgl. 3,10 € Pfand



www.finkbeiner.biz/angebote/8 01.09. bis 27.09.2025

KW 36-39 | SEPTEMBER
* Unsere Angebote und

Dauerniedrigpreise auf der
Seite 8 sind gültig vom

01.09. bis 27.09.2025

AKTIONEN | NEWS | JOBS
ANGEBOTE

www.finkbeiner.biz

FRISCH GEZAPFT 
& EISGEKÜHLT

zu jederzeit - immer aktuell

auf unserer Internetseite:

PILSENER - 6 Pilsbier-Spezialitäten
im handlichen

Finkbeiner
6er-Träger

ANGEBOT
KW36-39 | 01.09.-27.09.2025

€ 4,99 *

1
MW

6 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,66 €

zzgl. 0,48 € Pfand

Finkbeiner Premium Pils 0,5 Liter
Gold Ochsen Pils 0,5 Liter

Rothaus Pils 0,5 Liter
Warsteiner Pilsener 0,5 Liter

Bitburger Premium Pils 0,5 Liter
Beck´s Pils 0,5 Liter

ANGEBOT
KW36-39 | 01.09.-27.09.2025

€ 15,99 *

1
MW

20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

zzgl. 3,10 € Pfand

Oktoberfestbier
im Doppelpack
Oktoberfestbier
im Doppelpackim Doppelpack

DOPPELPACK
Nur solange Vorrat reicht!

€ 30,- *

1
MW

2 x 20 x 0,5 Ltr.
1 Liter = 1,50 €

zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

ZWEI KISTEN
FÜR 30,- EURO

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, nur solange Vorrat reicht.

Der reguläre Normalpreis für eine Einzelkiste bleibt unverändert.

Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

PLUS FINKBEINER WEIN
KW36-39 | 01.09.-27.09.2025

€ 4,49 *

1
MW

6 x 1,0 Liter
1 Liter = 0,75 €

zzgl. 3,- / 3,02 € Pfand

Wasser & Wein
Zu jedem Kasten

Valvita Eiszeitwasser
eine Flasche Finkbeiner Wein

nach Wahl GRATIS!

VERKAUF
VERWALTUNG

FILIALBETREUUNG
LAGER & LOGISTIK

WERKSTÄTTEN




